
UCHWAŁA NR XX/153/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/46/19 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/46/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3513) dokonuje się zmian w tabeli  zawartej w § 
1 ust. 1 pkt 1) nadając jej następujące brzmienie: 

1) Publiczne Przedszkole w Dobroniu: 

Lp. Liczba oddziałów Tygodniowy wymiar obniżki godzin 
Dyrektor 

1. do 2 oddziałów 13 
2. 3 – 4 oddziały 15 
3. powyżej 4 oddziałów 18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: F3F9C2E6-BFDA-40C7-B0EE-D35A0BDA8FDB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


